
 
 

PANS-DZP/382/I/16/23       Przemyśl, 26.10.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1 oraz 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

 

1. Zamawiający : Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Przemyślu, ul. Książąt 

Lubomirskich 6, 37-700 Przemyśl.  

2. Przedmiot zamówienia: „Zakup wraz z dostawą symulatora osoby dorosłej do kształtowania 

kompetencji z zakresu umiejętności oceny stanu komunikacji z pacjentem dla kierunku 

pielęgniarstwo Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu”. 

3. Zamawiający, działając na mocy Art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje informacje z otwarcia ofert.  

4. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.10.2023 r. o godzinie 10:30  

5. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Nr oferty  Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby  

Wykonawcy  

Cena zawarta w 

ofertach (brutto) 

 

1. Simedu Sp. z o.o.,  

ul. Żeromskiego 10/4,  

65-066 Zielona Góra 

130 045,44 zł 

 

 

Rektor 

dr Paweł Trefler, prof. PANS 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl  
2. DZP a/a 

http://www.platformazakupowa.pl/

